ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 130/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: MORAUTO EMPRENDIMENTOS EIRELI, inscrita sob CNPJ

nº 06.148.436/0001-09.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Locação de Máquinas e veículos

pesados, com operador, motorista e combustível, destinados à recuperação das estradas

da Zona Rural, bem como para desenvolvimento das atividades das Secretarias do

Município de Angical/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/10/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 11 de outubro de 2023.